



Dansk Kontorleasing ApS

Søvangen 19, 2635 Ishøj

CVR-nr. 57 84 44 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Hanne Lis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Kontorleasing ApS
Søvangen 19
2635 Ishøj

CVR-nr.: 57 84 44 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Lis Pedersen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med leasing af driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 22 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	21.653	22
Andre eksterne omkostninger	-9.255	-6
Bruttoresultat	12.398	16
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.769	-6
Driftsresultat	6.629	10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	25
Andre finansielle indtægter	6.740	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.518	0
Resultat før skat	-9.149	44
Skat af årets resultat	-2.942	-4
Årets resultat	-12.091	40
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.039	25
Udbytte for regnskabsåret	51.700	88
Overføres til overført resultat	2.248	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	-12.091	40

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	204
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	204
Anlægsaktiver i alt	0	210
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	86.944	90
Andre tilgodehavender	387.760	200
Tilgodehavender i alt	474.704	290
Likvide beholdninger	42.370	118
Omsætningsaktiver i alt	517.074	408
Aktiver i alt	517.074	618

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	66
4 Overført resultat	257.269	255
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	88
Egenkapital i alt	<u>508.969</u>	<u>609</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.105	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.105	9
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.105</u>	<u>9</u>
 Passiver i alt	 <u>517.074</u>	 <u>618</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	137.500	138
Afgang i årets løb	-137.500	0
Kostpris ultimo	0	138
Opskrivninger primo	66.038	41
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	25
Årets tilbageførsler på afgang	-66.038	0
Opskrivninger ultimo	0	66
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	204
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	66.039	41
Resultatandel	-66.039	25
	0	66
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	255.021	328
Årets overførte overskud eller underskud	2.248	-73
	257.269	255
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	87.563	0
Udloddet udbytte	-87.563	0
Udbytte for regnskabsåret	51.700	88
	51.700	88
